
Ogłoszenie nr 510120894-N-2020 z dnia 07-07-2020 r. 

Gmina Stanisławów: „Budowa budynku przedszkola i żłobka w Stanisławowie – etap II” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 541569-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Stanisławów, Krajowy numer identyfikacyjny 71158243400000, ul. Rynek  32, 05-304  
Stanisławów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 257 575 090, e-mail 
monika.krupa@stanislawow.pl, faks 257 575 857. 
Adres strony internetowej (url): bip.stanislawow.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Budowa budynku przedszkola i żłobka w Stanisławowie – etap II” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RIiOŚ.271.6.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem Zamówienia Publicznego jest: - Budowa parkingu na 15 miejsc postojowych, 
wykonanie wygrodzenia śmietnika, wymiana bram wjazdowych i furtek (od strony ul. Lipowej), - 
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych, - Wykonanie instalacji 
oświetlenia zewnętrznego, - Rozbiórka istniejącego (starego) budynku Przedszkola, - Rozbiórka 
istniejącego placu zabaw. Zagospodarowanie terenu: 1. Budowa parkingu na 15 miejsc 
postojowych, w tym: : - 14 miejsc postojowych do parkowania prostopadłego o wymiarach 5,0 m 
x 2,5 m dla samochodów osobowych; - 1 miejsce postojowe dla osoby niepełnosprawnej do 
parkowania prostopadłego o wymiarach 5,0 m x 3,6 m dla samochodów osobowych; - drogę 
wewnętrzną, stanowiącą dojazd do projektowanych miejsc postojowych o szerokości jezdni od 
5,50 m do 6,35 m. Zgodnie z wytycznymi projektowania dróg przyjęto następujące konstrukcje 
nawierzchni dojazdowych i miejsc postojowych: - kostka betonowa brukowa - 8 cm - podsypka 
piaskowo-cementowa - 3 cm - kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie - 25 cm - warstwa 



filtracyjna z piasku - 15 cm Materiały konstrukcyjne: - kruszywo łamane stabilizowane 
mechanicznie wg normy PN-S-06102/1997; - krawężnik i betonowe – dwuwarstwowe, 
wibroprasowane; - kostka brukowa betonowa wibroprasowana dwuwarstwowa. 2. Wykonanie 
ogrodzenia systemowego panelowego ocynkowanego w wysokości 1620,00mm na cokole 
systemowym betonowym prefabrykowanym wysokości 20cm wraz z furtką panelową 
dostosowaną do wysokości ogrodzenia, montowaną na słupkach stalowych, szerokość przejścia 
110cm, co stanowi wygrodzenie śmietnika. 3. Wymiana 2 bram wjazdowych wraz z furtkami od 
strony ul. Lipowej Szerokość bram: 500cm, wysokość: 1620,00mm. UWAGA: Z uwagi na 
pozostawienie istniejącego ogrodzenia, bramy i furtki należy wycenić w sposób umożliwiający 
dopasowanie ich do istniejącego ogrodzenia. 4. Budowa placu zabaw: W pierwszej strefie 
zaproponowano urządzenie służące zabawie i integracji najmłodszych dzieci, pozwalające na 
wspinanie się, zjeżdżanie, czołganie, chowanie się, zabawy manualne, odgrywanie ról i 
odpoczywanie. W drugiej strefie umieszczono dwa bujaki i karuzelę- urządzenia odpowiednie dla 
zarówno najmłodszych jak i starszych dzieci pozwalające huśtać się, balansować i kręcić 
rozwijając poczucie równowagi i koordynację ruchową dzieci. W środku strefy zaproponowano 
„las” kolorowych słupów oddzielający obydwa urządzenia, dający pole do kreatywnej zabawy i 
rozwijania dziecięcej wyobraźni. Strefa trzecia przeznaczona jest dla dzieci nieco starszych, 
zaproponowano w niej wyższe urządzenie z dwiema zjeżdżalniami, elementami 
wspinaczkowymi, linowym torem przeszkód, grą w kółko krzyżyk oraz liczydło. Urządzenie 
pozwala rozwijać zwinność, ćwiczy koncentrację jak również rozwija intelektualnie. Od północy 
strefę zamyka żywy tunel z wierzby wiciowej zmieniający się wraz z porami roku i stale 
rozwijający się. W strefie czwartej znajduje się strefa relaksu z huśtawką typu bocianie gniazdo 
pozwalająca na zabawę kilkorga dzieci na raz i krzywe zwierciadło umieszczone pomiędzy 
dwiema ławkami z oparciem. Strefa piąta - z myślą o propagowaniu zdrowego odżywiania 
zaprojektowano kącik warzywny - 5 donic do uprawy warzyw, owoców lubi ziół. Każda z grup 
dostanie pod opiekę jedną donicę i będzie miała za zadanie wysiew, codzienną pielęgnacje i zbiór 
swoich własnych plonów. Strefa szósta to ścieżka sensoryczna, podzielona na mniejsze fragmenty 
wypełnione materiałami o różnych fakturach, kształtach, kolorach i wielkościach. Ścieżka 
sensoryczna stymuluje receptory, usprawnia motorykę dużą, rozwija równowagę oraz wrażenia 
dotykowe. Strefa siódma jest najdalej wysuniętym elementem placu zabaw. To uniwersalne, 
miejsce spotkań uwielbiane przez dzieci, w którym można spędzić długie godziny, tworząc 
budowle z piasku. Wszystkie strefy zostały ograniczone wijącą się pomiędzy nimi ścieżką z 
kolorowej nawierzchni poliuretanowej połączonej w jednym miejscu drewnianym mostkiem, 
który znajduje się w strefie ósmej. Pod mostkiem jest wrażenie rzeczki będą sprawiały niebieskie 
kwiaty zimozielonego barwinka (Vinca minor) . W strefie dziewiątej wokół placu zabaw, na 
obszarze trawnika zaproponowano uformowanie pięciu wzniesień o różnej wielkości 
stanowiących dodatkowe pole do zabawy i eksploracji naturalnego otoczenia. 5. Wykonanie 
instalacji oświetlenia zewnętrznego: Do oświetlenia zewnętrznego przewiduje się latarnie 
oświetleniowe LED o mocy 55W – 6szt. Wysokość słupka oświetleniowego – 3,6m. 6. Rozbiórka 
istniejącego budynku przedszkola Budynek parterowy wykonany w technologii szkieletowej 
drewnianej z elementami murowanymi, niepodpiwniczony, z dachem dwuspadowym o 
niesymetrycznych połaciach. Fundamenty - betonowe o szerokości ok.25cm i głębokości 
ok.100cm. Budynek – ściany konstrukcyjne parteru wielowarstwowe z cegły pełnej na zaprawie 
cementowo-wapiennej oraz szkieletu drewnianego. Ściany działowe – grubości 15cm szkieletowe 
drewniane oraz murowane. Strop – dźwigary dachowe. Dachem dwuspadowy o 
niesymetrycznych połaciach, pokrycie główne z papy asfaltowej, występują też elementy eternitu 
falistego. DANE GABARYTOWE BUDYNKU Powierzchnia zabudowy - 573,23m² 
Powierzchnia użytkowa - 521,16m² Kubatura budynku - 2727,59m3 UWAGA: Budynek będzie 
rozbierany metodą ręczną przy użyciu narzędzi ręcznych: szpadli, kilofów, młotów, łomów, łyżek 
itp. 7. Rozbiórka istniejącego placu zabaw Rozbiórka istniejącego placu zabaw, na miejsce 
którego wybudowany zostanie parking na 15 miejsc postojowych. Rozbiórce podlegać będzie 
także fragment ogrodzenia, oddzielającego plac zabaw od komunikacji wewnętrznej. UWAGA: 
Wskazane elementy wyposażenia i materiały rozbiórkowe należy pozostawić do dyspozycji 
Inwestora 



II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45111300-1

Dodatkowe kody CPV: 45332300-6, 45233250-6, 45342000-6, 45112723-9, 45317000-2 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 531859.70 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Adimex sp. z o.o. Sp. komandytowa 
Email wykonawcy: adimex@adimex.pl 
Adres pocztowy: ul. Szafirowa 11 
Kod pocztowy: 05-077 
Miejscowość: Warszwa - Wesoła 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 654187.43 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 654187.43 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 654187.43 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


